
                         令和８年２月１６日 

保護者 様 

 佐賀市立赤松小学校 

 校 長  近藤 慎也 

   

 

学年末学級懇談会のお知らせ  
 

 

早春の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。  

また、本校教育につきましては、日頃からご協力とご支援をいただき深く感謝   

申し上げます。 

  さて、本年度も残すところ 1 ヶ月余りとなりました。本年度をまとめ締めく 

くる学年末学級懇談会を１～５年生児童の保護者を対象に下記のとおり、開催  

いたします。ご多用中とは存じますが、ぜひご出席くださいますようお願いし   

ます。 

 

 

記 

 

 

   １ 期日   令和８年３月１９日（木）   

 

   ２ 時間   【１～３年】１５：００～１５：３０ 

          【４～５年】１５：３０～１６：００ 

 

   ３ 場所   １～５年生各教室 

 

（詳しい内容につきましては、担任よりお知らせいたします。） 

 

 

４ その他 

 ※車での来校が多くなりますと、運動場や  

周辺の道路ではかなりの渋滞が予想され、出入りや駐車スペースを探す 

のに、時間がかかると思われます。 

徒歩や自転車でのご来校にご協力ください。 

 

※車で来校された場合の敷地内で起きた事故・トラブル等につきまして 

は、学校では一切責任を負うことができません。 

 

※自転車の駐輪は、あいさつ通り両側をご利用ください。  

※来校の際は、名札の着用をお願いします。 

※上履き（スリッパ等）を各自ご準備ください。  

※発熱がある等、体調がすぐれない場合は参加をご遠慮ください。  

 


